锅炉低氮改造合同

甲方:擐蓝茧置贤生姜

乙方:遛麂四踏型1土区交久通用鼓鱼安盏莹口匚立堑型上查丝⒈I△

依照 《中华人民共和国民法典》及其他法律法规,双方遵循平

等互利、公平、诚实信用原则,经双方协商一致,对贵单位 2台 4T

锅炉进行低氮改造 (含新燃烧器购买、安装、调试、废气监测等 )

订立合同如下,望双方共同遵守执行。

-、 工程内容:

1-、  」:l:iii∶ ilili:!~Li∶ :Lilillllulil::l∶ |:|:∶:JtIii∶ JII营 i:∶上_

2、 员篷i∶J丝盔苤左:Li:I号 :∶主立1整邕::iiiLL~~笠i置~J1!∶ :立卫鳘至三LI生:i:∶ -〖J筐主上_

3、 整坦薮燃烧墨盔堡室基L

4、 变盛哩邋翻 蓝 迥丝型圃⊥

5、 幽 蝴 幽 生交 腱 虹 蹴

6魉 跛 监贶 龃 龇 蹑 ∷

二、工程地点:遐直立拖遐区

三、承包方法:包工鱼料

四、工程造价:(大写)壹拴鱼贞瑾幽幽丛色 盟纽趾工整

(小写)~15~18出 .~0元整

五、工程期限:双方合同签订后,燃烧器进入工地之日起工期

为 (30)天。遇停电、停水等特殊情况须经甲方同意后工期顺延。

六、付款方法:安装完成,验收合格后双方商议一次性付清工

程款。

七、工程质量要求及验收标准:乙方必须按照国家颁布的 《特

种设备安全监察规定》及 《锅炉安全技术监察规定》和相关标准进

行施工验收,质保期一年。

八、双方责任 :

A、 甲方责任 :

1、 甲方提供施工水电及工人休息场所,水电费由甲方承担 ;

2、 甲方派人配合乙方施工,负责现场协调工作 ;

3、 甲方为乙方提供设备存放及材料加工场所 ;

4、 按照合同中工程进度及约定付款,积极为乙方创造施工条

件。

5、 甲方应积极配合乙方在办理相关手续时,提供相关资料。

B、 乙方责任 :

1、 按合同约定时间,维修设备及维修人员进场 ;

2、 确保工程进度、质量及安全,确保文明施工、安全施工,承

担施工过程中出现的一切不安全事故。

3、 乙方必须严格按照国家现行安全操作规程进行施工。

九、违约责任:任何一方违约均应承担给对方造成的损失。

十、合同争议的解决方法:本合同未尽事宜如在履行过程中发

生争议,由双方当事人协商解决。

十一、本合同共一式三份,甲方执二份,乙方执一份。

十二、本合同经双方签字盖章后生效。

十三、未尽事宜 :

如有通过双方协商达成一致的并经加盖双方公章的补充事宜 ,

本合同具有同等的法律效力。

甲方 ( 乙方 (

代表签字
D
刍
'彡留

'ny
钐

'彩 /
I. ∶ · j

ˉ ˇ ~ 1^-· .

ˉ
兔安1

=̄
·
 II∶ △

{

(》《,嗒 年 亻月9曰
F`J

’
丫
`

日
`
/
`日

电话 : 电话: ^形
'27`丿'/r